HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 11/GM - HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày  02 tháng 11 năm 2023

GIẤY TRIỆU TẬP
Dự kỳ họp thứ sáu (kỳ họp chuyên đề)

HĐND xã khóa XXII

Kính gửi  Ông (bà): Đại biểu HĐND xã khoá XXII

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật tổ chức chính phủ và luật tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ thông báo số  605-TB/HU và 606-TB/HU của ban thường vụ
huyện uỷ Tứ Kỳ ngày 31 tháng 10 năm 2023 về công tác cán bộ đối với chức
danh chủ tịch HĐND và chức danh chủ tịch UBND xã Minh Đức nhiệm kỳ
2021 – 2026;

Được sự nhất trí của Ban chấp hành Đảng bộ xã; Thường trực HĐND xã
quyết định tổ chức kỳ họp thứ sáu (Kỳ họp chuyên đề) HĐND xã khóa XXII để
kiện toàn công tác cán bộ.

* Thành phần triệu tập:
- Các Ông, bà đại biểu HĐND xã khóa XXII
* Thời gian:  Trong 1/2 ngày,

Khai mạc từ  15 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 11 năm 2023
* Địa điểm: Nhà Văn hóa trung tâm xã
Nhận được giấy triệu tập, đề nghị các đại biểu về dự kỳ họp đầy đủ, đúng

giờ./.
(Ghi chú: Kết thúc kỳ họp kính mời đại biểu dự liên hoan tại nhà ăn

của xã)

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T07:59:28+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đức Mạnh<nguyenducmanh1967@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:10:34+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<hdndminhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!